
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

SEMEN PADANG FC VS MADURA UNITED FC     2 - 1
#276 04/05/2025, 15.30 WIB H. AGUS SALIM, PADANG   Cerah   31 C   Penonton: 9870

Wasit : THORIQ M ALKATIRI
Asisten Wasit 1 : AZWARDIN LUBIS
Asisten Wasit 2 : SULAIMAN

SIMATUPANG
VAR: SANCE LAWITA
AVAR: BANGBANG

SYAMSUDAR

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : FATHONI S.PD

General Coordinator : RENOL FADLI
Media Officer : RONI PUTRA

SEMEN PADANG FC MADURA UNITED FC
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK ARTHUR AUGUSTO DA SILVA
[ 8 ] DM RICKI ARIANSYAH  45+1
[ 9 ] LWF CORNELIUS EZEKIEL STEWART  52
[ 13 ] RB DODI ALEKVAN DJIN  80
[ 15 ] RWF FIRMAN JULIANSYAH  65
[ 17 ] CF BRUNO GOMES DE OLIVEIRA CONCEICAO
[ 25 ] CB ZIDANE PRAMUDYA AFANDI
[ 29 ] CB IRKHAM ZAHRUL MILA  HT
[ 30 ] DM ALHASSAN WAKASO
[ 31 ] CM ROSAD SETIAWAN (C)
[ 44 ] CB TIN MARTIC

[ 30 ] GK MISWAR SAPUTRA NURDIN
[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO
[ 4 ] DM JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN (C)  59,  89
[ 5 ] DM KERIM PALIC
[ 22 ] LB IBRAHIM SANJAYA  90+3
[ 24 ] CM M TAUFANY MUSLIHUDDIN  80
[ 35 ] CM HAUDI ABDILLAH  HT
[ 45 ] RB TAUFIK HIDAYAT
[ 68 ] CM AHMAD RUSADI
[ 70 ] CF BRAYAN EDINSON ANGULO  80(1)
[ 95 ] CF MILJAN SKRBIC  57,  72

Substitutes Substitutes
[ 21 ] GK MOCH. DIKY INDRIYANA
[ 71 ] GK TEGUH AMIRUDDIN
[ 5 ] CB KIM MINGYU  90+2
[ 6 ] AM MUHAMMAD IQBAL
[ 7 ] AM CARLOS FILIPE DA FONSECA CHABY  HT,  90+2
[ 12 ] LB FRENDI SAPUTRA
[ 14 ] DM DIMAS RONI SAPUTRA
[ 18 ] LWF GALA PAGAMO  65
[ 19 ] CF MUHAMAD RIDWAN  80,  90+1
[ 20 ] RB MELCIOR LEIDEKER MAJEFAT
[ 55 ] LB BIMA REKSA
[ 66 ] RB DWI GENO NOFIANSYAH

[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 10 ] DM IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR  80
[ 17 ] RWF IRFAN  HT
[ 18 ] MUHAMMAD KEMALUDDIN
[ 25 ] CF M RISKI AFRISAL  80(1)
[ 28 ] RB KARTIKA VEDHAYANTO PUTRA
[ 31 ] LWF YUDA EDITYA PRATAMA
[ 41 ] FEBRIAN TRI YANTO
[ 77 ] CF SANDI ARTA SAMOSIR  90+3
[ 99 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI  72

Head Coach:
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA

Head Coach:
ANGEL ALFREDO VERA

OFFICIAL KENA KARTU
EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA  PM'

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 6 min.

Match Events
[OFFICIAL] EDUARDO FILIPE ARROJA ALMEIDA PM

HT HAUDI ABDILLAH

HT IRFAN

IRKHAM ZAHRUL MILA HT

CARLOS FILIPE DA FONSECA CHABY HT

RICKI ARIANSYAH 45+1

CORNELIUS EZEKIEL STEWART 52

57 MILJAN SKRBIC

59 JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN

FIRMAN JULIANSYAH 65

GALA PAGAMO 65

72 MILJAN SKRBIC

72 YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI

DODI ALEKVAN DJIN 80

MUHAMAD RIDWAN 80



80 M TAUFANY MUSLIHUDDIN

80 IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR

80(1) BRAYAN EDINSON ANGULO

80(1) M RISKI AFRISAL

89 JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN

MUHAMAD RIDWAN 90+1

CARLOS FILIPE DA FONSECA CHABY 90+2

KIM MINGYU 90+2

90+3 IBRAHIM SANJAYA

90+3 SANDI ARTA SAMOSIR

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


